
*R25.036* 
 

 
1 

R25.036 

Raadsvoorstel 
 
 

Raad d.d.  27 mei 2025 Portefeuillehouder WWO 

  Opsteller hbre01 

Presidium d.d. 15 mei 2025 Document-nr R25.036 

 

Onderwerp 

 
Benoemen lid werkgeverscommissie 
 

Voorstel 

 
De raad voor te stellen J.M.G.A. Adriaans als lid van de werkgeverscommissie te benoemen. 
 

Inleiding/aanleiding 

 
Conform de Verordening werkgeverscommissie gemeente Eersel 2019 bestaat de 
werkgeverscommissie uit een (fractie-) voorzitter, tevens lid en maximaal twee andere leden uit de 
raad, bij voorkeur afkomstig uit de coalitie en de oppositie. 
 
Met het vertrek van H.M L. van Dooren als raadslid is er een vacature ontstaan voor lid van de 
werkgeverscommissie. Het is gewenst om voor de resterende zittingsperiode van de raad de 
vacature in te vullen, zodat de werkgeverscommissie weer uit drie personen bestaat. De 
fractievoorzitter van D66 is voorzitter van de werkgeverscommissie. 
 

Wettelijk en/of beleidskader 

 
Verordening werkgeverscommissie gemeente Eersel 2019 (artikel 2). 
 

Alternatieven 

 
Een ander lid van de gemeenteraad benoemen tot lid van de werkgeverscommissie. 
 

Communicatie/Participatie 

 
 De voordracht is door de leden van het presidium afgestemd. 
 J.M.G.A. Adriaans heeft aangegeven in te stemmen met de voordracht tot lid van de 

werkgeverscommissie. 
 
 
Eersel, 15 mei 2025 
Het Presidium van de gemeente Eersel 
de griffier, de voorzitter, 
{{esl:Signer1:signature:size(200,50)}} {{esl:Signer2:signature:size(200,50)}} 
 
 
 
J.W.G. van Bree drs. W.A.C.M. Wouters 

 
 





 

3 
R25.036 

 
 
Raadsbesluit 

R25.036 
Benoemen lid werkgeverscommissie 
 
 
De raad van de gemeente Eersel; 
 
gelezen het voorstel van het Presidium d.d. 15 mei 2025; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
J.M.G.A. Adriaans als lid van de werkgeverscommissie te benoemen. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 27 mei 2025 
 
De raad van de gemeente Eersel 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
J.W.G. van Bree drs. W.A.C.M. Wouters 
 


